SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – 2016

RESOLUÇÃO DO CONSUP Nº 038/2016 de 03 de agosto de 2016

Endereço: Av. 13 de maio, 2081 – Bairro Benfica – Fone: 085-337-3652
Email: cecentral.reitoria@ifce.edu.br

Fortaleza, 25 de agosto de 2016

CONVOCAÇÃO Nº 005/2016

  O Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições

legais, conforme Resolução nº 038/2016/CONSUP, de 03/08/2016, convoca os

Membros da Comissão Eleitoral Central, a se fazerem presentes na Sala da CEC,

localizado no Campus Fortaleza, no dia 26/08/2016 para tratar da seguinte pauta:

DIA HORÁRIO PAUTA

26/082016

08:00 h

Decidir  e publicar sobre o Pedido de Impugnação do

Edital 001/2016 que estabelece normas e cronogramas

referente ao Processo de consulta eleitoral para a escolha

aos Cargos de Reitor e diretores Gerais dos Campi,

Impetrado pelo Sr. Marcus Roberto Goes Ferreira Costa,

José Viana neto e Ricardo Damasceno de Oliveira

recebido por essa comissão no dia 24/08/2016.

  Contamos com a participação de todos.

  Atenciosamente,

Francisco José Pontes Cavalcante
Presidente

Comissão Eleitoral Central